
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2023. (V. 25.) önkormányzati
rendelete

a 2022. évi zárszámadásról

Hatályos: 2023. 05. 26
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott

feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:
1. § Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő Testülete az Önkormányzat és intézménye 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról készült zárszámadását, az 1. melléklet alapján a következő főösszegekkel hagyja jóvá
a) Bevételi főösszeg: 906 723 738 Ft,
b) Kiadási főösszeg: 718 425 272 Ft.
2. § (1) A 2022. évi költségvetés bevételeinek és kiadásainak összefoglaló mérlegét a rendelet 1. melléklete, Bélapátfalva Város Önkormányzatának pénzforgalmi mérlegét a 2. melléklet, a Bélapátfalvai Közös Önkormányzati

Hivatal pénzforgalmi mérlegét a 3. melléklet tartalmazza.
(2) A rendelet az 1. §-ában megállapított bevételi főösszeg bevételi forrásonként az alábbiak szerint alakul:
a) Intézményi működési bevételek 14 966 749 Ft
b) Önkormányzat sajátos működési bevétele 91 518 955 Ft
c) Önkormányzat költségvetési támogatása 446 518 948 Ft
d) Véglegesen átvett működési célú pénzeszköz 3 139 290 Ft
e) Költségvetési maradvány 280 976 683 Ft
f) Kölcsönök visszatérülése 18 782 Ft
g) Támogatás értékű működési bevételek 32 171 176 Ft
h) Államháztartáson belüli megelőlegezés 16 848 859 Ft
i) Felhalmozási célú bevételek 14 600 236 Ft
j) Működési célú támogatás ÁH-n belül 5 964 060 Ft
(3) A bevételi főösszeg helyi önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervenkénti részletezését a rendelet 4. melléklete tartalmazza.
(4) A rendelet 1. §-ában megállapított kiadási főösszeg kiadási jogcímenként az alábbiak szerint alakul:
a) Személyi juttatások 167 713 381 Ft
b) Munkaadókat terhelő járulékok 21 057 079 Ft
c) Dologi és egyéb folyó kiadások 107 873 202 Ft
d) Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 384 130 Ft
e) Önkormányzati Tűzoltóság támogatása 4 300 000 Ft
f) Támogatás értékű működési kiadások 247 043 132 Ft
g) Működési célú pénzeszközátadás 4 470 000 Ft
h) Beruházások 43 552 478 Ft
i) Felújítás 98 489 967 Ft
j) Finanszírozási kiadások 15 043 491 Ft
k) Működési célú kiadások 1 198 412 Ft
l) Felhalmozási célú átadott pénzeszköz 300 000 Ft
(5) A kiadási főösszeg részletezését helyi önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervenként és főbb kiadási jogcímenként a rendelet 5. melléklete tartalmazza.
(6) A helyi önkormányzat és az általa irányított intézmények beruházásait és felújításait a rendelet 6. melléklet tartalmazza.
(7) Az egyszerűsített mérleget a rendelet 7. melléklet és a 8. melléklet tartalmazza.
(8) Az egyszerűsített pénzforgalmi jelentést az 9. melléklet és a 10. melléklet tartalmazza.
(9) A maradvány kimutatást a 11. melléklet és a 12. melléklet tartalmazza.
(10) Az Önkormányzat és intézményei létszámadatait a 13. melléklet tartalmazza.
(11) A közvetett támogatásokról készített kimutatást a 14. melléklet tartalmazza.
(12) A pénzeszközök változását a 15. melléklet és a 16. melléklet tartalmazza.
(13) Az eredmény-kimutatást a 17. melléklet és a 18. melléklet tartalmazza.
(14) Az Önkormányzat 2022. évi vagyonának kimutatását a 19. melléklet tartalmazza.
(15) A 2022. évi költségvetési támogatások elszámolását az 20. melléklet tartalmazza.
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF

